
Pilotprojekt ska lyfta Värmlands företagande
Under gårdagen samlade Det företagsamma Värmland aktörer på Karlstad Airport, för att tillsammans diskutera hur man ska
stimulera företagandet i länet. Genom att lyfta blicken och titta på hur andra regioner lyckats, ska Värmland skapa goda
förutsättningar för nya och befintliga företag. Efteråt var alla inblandade väldigt nöjda med dagen.

– Karlstad Airport kändes som en passande och symbolisk plats. Vi måste lyfta blicken för att Värmland ska lyfta. Om andra redan lyckats med
det vi försöker göra här i Värmland är det onödigt att uppfinna hjulet igen, då kan vi istället plocka russinen ur kakan. Vi kommer även titta
utomlands för att hitta intressanta projekt, säger Sofia Axelson, projektledare för Det företagsamma Värmland.

Länsstyrelsen, Communicare, LRF, Drivhuset, Almi Företagspartner Värmland, Hushållningssällskapet, Inova med flera var representerade
och de gav sin syn på vad som i deras mening är viktigt för att de gemensamma pilotprojekten ska lyckas. Fokus på unga företag, tydlig
samverkan, gynna ovanliga och nya branscher, alternativa former av finansiering och utveckling av befintliga koncept var några av de punkter
som man ansåg viktiga för att pilotprojekten göra skillnad.

– Det var en väldigt lyckad dag. Aktörerna ur stödsystemet som deltagit idag är ju faktiskt de som ska göra detta ute i verkligheten, vi ska se till
att ge dem verktygen. Därför är det helt avgörande att vi arbetar tillsammans och är överens om hur vi ska arbeta, säger Sofia Axelson.

Lars Sandberg från företaget Dotank höll i dagens övningar och var efteråt nöjd med arbetet. 

– Det har kommit massor av nyttig input. Det är fantastiska människor att arbeta med och det finns så mycket kunskap samlat bland dem.
Därför är det så viktigt att ta tillvara på den och göra den här resan tillsammans, säger Lars Sandberg.

Satsningen är unik i länet. Det har funnits många liknande projekt, men det unika med den här satsningen är att man tar till vara på
kunskapen från alla instanser i länet. Kommuner, alla stödsystem och Det företagsamma Värmland arbetar tillsammans för första gången för
att lyfta entreprenörsklimatet i Värmland.

– Det här mötet var ännu ett steg i rätt riktning. Resultatet av dagens arbete kommer att mynna ut i aktiviteter som i slutändan gynnar
värmlänningar som brinner för entreprenörskap och som vill förverkliga sina drömmar, avslutar Sofia Axelson.
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Om Det företagsamma Värmland

Satsningen Det företagsamma Värmland drivs av Almi Företagspartner Värmland på uppdrag av Region Värmland och ska tillsammans med Värmlands alla
kommuner och hela innovationssystem få Värmlänningarna mer positivt inställda till entreprenörskap och företagande.


